phos laudem tanquam amplum aliquid magnaetque subtili-
 tatis invenerint, quod idem ac diversum, unum ac non
 unum, non solum numero, sed etiam specie sit cogitandum,
 ut etiam ipsis asinis hoc inesse natura dicam. Sane adji-
 ciunt veteres philosophi non tantum numero ac specie ali-
 quid idem dici, verum etiam genere. Verum id jam ad
 rem propositam non desidero; mihi enim unicum illud satis-
 facit, quod ipsis asinis stupidiores ostendi qui non conce-
 dunt aliud specie unum, aliud numero dici, magisque his
 etiam qui unum esse phreniticum et unum empiricum di-
 cunt, unum tamen esse hominem non concedunt, aut qui
 non intelligunt specie quidem unum esse hominem, numero
 non unum, nec Socratem unum esse tum specie tum nu-
 mero, phreniticum autem specie esse unum, multitudine
 non unum, quum fieri non possit ut Dion, Socrates, Theon
 et Coriscus pariter, si ita fors tulit, phrenitide laboran-
 tes, quum quatuor sint, unus multitudine sint, sed specie
 unus, multitudine non unus. Absurdus autem multo est

Ed. Chart. X. [46. 47.]

Ed. Bas. IV. (56.)

ἐμπειρικῶν ἰατρῶν ἐστίν, ὅτι καὶ τὸν ἐμπειρικὸν ἓνα λέγου-
σιν, εἴτ' ἐρωτηθέντες πῶς ἓνα φασὶ τὸν ζῶντα τῷ τεθνεῶτι,
καὶ τὸν ἐπὶ τῆς Ἑλλάδος τῷ κατ' Αἴγυπτον, ἀποκρίνονται
πρὸς τοῦτο θαυμαστὴν ἀπόκρισιν. ἢ γὰρ φασιν ἐμπειρικός
ἐστίν, ταύτη καὶ εἷς. τοῦτο γὰρ δὴ τῆς ἐσχάτης ἀναισθησίας
ἐστίν, εἰ προστιθέντες τὸ ἢ καὶ τὸ ταύτη, μηδ' ὧν αὐτοὶ
φθέγγονται συνίασιν. εἰ γὰρ δὴ ταύτη γε Σεραπίων καὶ Μη-
νόδοτος εἷς ἐστὶν ἢ ἐμπειρικοί, κατ' ἄλλα δήπουθεν οὐχ εἷς
ἔσονται. ὥστ' εἴ γε παρτοίως εἷς ἦν, ἐκ περιττοῦ καὶ μάτην
ἂν, οἴμαι, προσέκειτο τὸ ἢ καὶ τὸ ταύτη, παρὸν ἀπλῶς
εἰπεῖν ὡς εἷς ἐστίν Σεραπίων καὶ Μηνόδοτος. [47] οὕτως
οὖν ὡς ὑπὲρ αὐτοῦ μόνου Μηνόδοτου τὸν λόγον ποιούμετος,
οὐκ ἂν προσθήκης δεηθείης, ἀλλ' ἀπλῶς ἂν εἴποις, εἷς ἐστίν
Μηνόδοτος. εἰ τοίνυν Μηνόδοτος μὲν εἷς ἀπλῶς, Μηνόδο-
τος δὲ καὶ Σεραπίων οὐχ ἀπλῶς εἷς, ἀλλ' ἢ ἐμπειρικοί,
πάντως δήπουθεν αὐτοῖς ἐστίν ἕτερόν τινα καθ' ἃ δύο εἰσὶ
καὶ οὐχ εἷς ἀμφότεροι, καὶ γίνεται τοῦτο ἐκεῖνο τὸ πρὸς τῶν

quod empirici dicunt, quum unum esse empiricum dicunt,
deinde rogati quomodo unum dicant eum qui vivit cum eo
qui mortuus est et eum qui est in Graecia cum eo qui est
in Aegypto, mirificum reponsum asserunt. Quatenus, in-
quunt, empiricus est, eatenus etiam unus est. Hoc enim
extremae stupiditatis est, si adjectis illis, quatenus et eate-
nus, ne quae ipsimet loquuntur intelligunt. Si enim eate-
nus Serapion et Menodotus unus sunt, qua empirici sunt,
profecto in aliis unus non erunt, quando si omnifariam unus
essent, supervacue, arbitror, ac frustra addita essent illa,
quatenus et eatenus, cum promptum esset simpliciter dicere
unum esse Serapionem et Menodotum: ita nimirum ut si
de ipso tantum Menodoto loquens, adjectione non egeres,
sed absoluto sermone diceres, Menodotus est unus. Ergo
si unus absoluto sermone est Menodotus, Serapion autem et
Menodotus non absoluto sermone unus, sed quatenus empiri-
ci, omnino profecto ipsis alia quaepiam inerunt quibus
duo sunt et non unus ambo. Efficiturque hoc illud quod